
1 

 

 

UCHWAŁA Nr III/13/2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na 2024 rok. 

 
                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.)  

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

1.Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 123 293,67  

 Dochody bieżące: 

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sekreta finansów publicznych- 

 Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa-  
„Remont sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu 

mieszkaniowym po byłym PGR Czystogarb”- 

2 123 293,67 zł 

2 123 293,67 

2 123 293,67 

 

750 Administracja publiczna 802 755,81  



2 

 

 Dochody bieżące: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa  

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządy terytorialnego 
„ Transformacja cyfrowa w Gminie Komańcza”- 

42 010,06 zł 

       Dochody majątkowe: 

- Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa  

w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządy terytorialnego 
„Transformacja cyfrowa w Gminie Komańcza”- 

760 745,75 zł 

42 010,06 

42 010,06 

 

 

 

 

760 745,75 

760 745,75 

 

 

 Razem dochody 2 926 049,48  

 

− Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

 

Tabela nr 1 

 

 

 

§ 2 

 

➢ Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 720 597,26 597 303,59 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 468 946,13 597 303,59 

 Wydatki bieżące 2 468 946,13 345 652,46 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   2 123 293,67  

 01044  2 123 293,67  

  2460 2 123 293,67  

750   802 755,81  

 75023  802 755,81  

  2057 42 010,06  

  6257 760 745,75  

 Razem dochody  2 926 049,48 0,00 



3 

 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
„Remont sieci kanalizacyjnej na osiedlu 

mieszkaniowym w miejscowości Czystogarb  po 

byłym PGR Czystogarb”- 2  468 946,13 zł 

Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej i przepompowni 

ścieków w miejscowości Czystogarb” 

 

2 468 946,13 

 

2 468 946,13 

 

 

 

 

251 651,13 

 

251 651,13 

 

 

 

345 652,46 

 

 

 

 

251 651,13 

 

251 651,13 

 

600  Transport i łączność 401 082,61  

 60016 Drogi publiczne gminne 295 082,61  

 Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Komańcza”- 295 082,61 zł 

295 082,61 

 

295 082,61 

 

60017 Drogi wewnętrzne 106 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  
„Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Komańcza”- 6 000,00 zł 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 253 580,45  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 580,45  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Wydatki majątkowe: 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

113 580,45 

 

113 580,45 

 

113 580,45 

 

140 000,00 

 

140 000,00 

 

750  Administracja publiczna 1 020 599,35 217 843,54 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

950 599,35 217 843,54 

 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

55 604,35 

 

55 604,35 

 

 

 

 

 



4 

 

-  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań - Transformacja cyfrowa  

w Gminie Komańcza- 55 604,35 zł 
z tego: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań- na programy 

finansowane środkami , o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  2 -„ Transformacja cyfrowa  

w Gminie Komańcza” 
Wydatki majątkowe 

w tym na: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne- 

z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na 

programy finansowane środkami , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 -„ Transformacja 

cyfrowa w Gminie Komańcza”- 894 995,00 zł 

55 604,35 

 

 

 

49 423,60 

 

 

 

 

894 995,00 

 

894 995,00 

 

894 995,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217 843,54 

 

217 843,54 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

70 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

70 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00  

 Wydatki majątkowe 

w tym na: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Zakup samochodu dla OSP Rzepedź 

70 000,00 

 

70 000,00 

 

757  Obsługa długu publicznego  50 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych,  

kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

 50 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- obsługa długu jednostki samorządu 

terytorialnego 

 50 000,00 

 

50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 249 174,00  

 80101 Szkoły podstawowe 9 269,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

9 269,00 

 

9 269,00 

 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

74 448,00  

  Wydatki bieżące 74 448,00  



5 

 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

 

74 448,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

30 432,00  

  Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

30 432,00 

 

30 432,00 

 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

135 025,00 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

135 025,00 

 

135 025,00 

 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

7 250,00 7 250,00 

 90095 Pozostała działalność 7 250,00 7 250,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Wydatki jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

7 250,00 

 

 

 

 

 

7 250,00 

7 250,00 

 

7 250,00 

 

7 250,00 

 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

100 000,00 

 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

➢ Dotacje na zadania bieżące 

100 000,00 

 

100 000,00 

 

  Razem wydatki: 4 822 283,67 872 397,13 

 

➢ Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2. 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

010   2 720 597,26 597 303,59 

 01044  2 720 597,26 597 303,59 

  4270 2 468 946,13 345 652,46 

  6050 251 651,13 251 651,13 

600   401 082,61  

 60016  295 082,61  

  6050 295 082,61  

 60017  106 000,00  



6 

 

  4270 100 000,00  

  6050 6 000,00  

700   253 580,45  

 70005  290 000,00  

  4260 13 580,45  

  4300 100 000,00  

  6050 70 000,00  

  6060 70 000,00  

750   1 020 599,35 217 843,54 

 75023  950 599,35 217 843,54 

  4210 30,75  

  4217 3 993,81  

  4219 704,79  

  4300 6 150,00  

  4307 33 978,75  

  4309 5 996,25  

  4707 4 037,50  

  4709 712,50  

  6060  217 843,54 

  6067 760 745,75  

  6069 134 249,25  

 75075  70 000,00  

  4300 70 000,00  

754   70 000,00  

 75412  70 000,00  

  6060 70 000,00  

757    50 000,00 

 75702   50 000,00 

  8110  50 000,00 

801   249 174,00  

 80101  9 269,00  

  2590 9 269,00  

 80103  74 448,00  

  2590 74 448,00  

 80149  30 432,00  

  2590 30 432,00  

 80150  135 025,00  

  2590 135 025,00  

900   7 250,00 7 250,00 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 90095  7 250,00 7 250,00 

  2310 7 250,00  

  4300  7 250,00 

921   100 000,00  

 92109  100 000,00  

  2480 100 000,00  

 Razem wydatki  4 822 283,67 872 397,13 



8 

 

3.Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3 

 Dział Rozdział Paragraf Razem 

plan 

wydatki 

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodze

nia 

i składki od 

nich  

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

obsługa 

długu 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

wydatki 

majątkowe 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym : 

na programy  

finansowane 

z udziałem 

środków o 

 których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt. 2 

1 2 3 4 5 

 
(6+14) 

6          

(7+10+11+12+1
3) 

7 

(8+9) 

8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

Urząd 010 01044 4270 2 468 946,13 2 468 946,13 2 468 946,13  2 468 946,13        

 010 01044 4270 -345 652,46 -345 652,46 -345 652,46  -345 652,46        

 010 01044 6050 251 651,13         251 651,13 251 651,13  

 010 01044 6050 -251 651,13         -251 651,13 -251 651,13  

 600 60016 6050 295 082,61         295 082,61 295 082,61  

 600 60017 4270 100 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00        

 600 60017 6050 6 000,00         6 000,00 6 000,00  

 700 70005 4260 13 580,45 13 580,45 13 580,45  13 580,45        

 700 70005 4300 100 000,00 100 000,00 100 000,00  100 000,00        

 700 70005 6050 70 000,00         70 000,00 70 000,00  

 700 70005 6060 70 000,00         70 000,00 70 000,00  

 750 75023 4210 30,75 30,75 30,75  30,75        

 750 75023 4217 3 993,81 3 993,81       3 993,81    

 750 75023 4219 704,79 704,79       704,79    

 750 75023 4300 6 150,00 6 150,00 6 150,00  6 150,00        

 750 75023 4307 33 978,75 33 978,75       33 978,75    

 750 75023 4309 5 996,25 5 996,25       5 996,25    

 750 75023 4707 4 037,50 4 037,50       4 037,50    

 750 75023 4709 712,50 712,50       712,50    



9 

 

Tabela nr 3 

 750 75023 6060 -217 843,54         -217 843,54 -217 843,54  

 750 75023 6067 760 745,75         760 745,75 760 745,75 760 745,75 

 750 75023 6069 134 249,25         134 249,25 134 249,25 134 249,25 

 750 75075 4300 70 000,00 70 000,00 70 000,00  70 000,00        

 754 75412 6060 70 000,00         70 000,00 70 000,00  

 757 75702 8110 -50 000,00 -50 000,00      -50 000,00     

Szkoły 801 80101 2590 9 269,00 9 269,00    9 269,00       

 801 80103 2590 74 448,00 74 448,00    74 448,00       

 801  80149 2590 30 432,00 30 432,00    30 432,00       

 801 80150 2590 135 025,00 135 025,00    135 025,00       

 900 90095 2310 7 250,00 7 250,00    7 250,00       

 900 90095 4300 -7 250,00 -7 250,00 -7 250,00  -7 250,00        

GOK 921 92109 2480 100 000,00 100 000,00    100 000,00       

Razem 3 949 886,54 2 761 652,47 2 405 804,87  2 405 804,87 356 424,00  -50 000,00 49 423,60 1 188 234,07 1 188 234,07 894 995,00 



10 

 

 

§ 3 

1. Określa się planowany deficyt budżetu gminy na 2024 rok, który po zmianach wynosi 

4 797 521,39 zł.  

2. Źródłem pokrycia  planowanego deficytu ustala się: 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie  1 627 372,52 zł, w tym: 

1. Dostawa, montaż i uruchomienie  oczyszczalni ścieków w wersji z kontenera samonośnego 

w ramach modernizacji oczyszczalni ścieków w Rzepedzi- 1 205 000,00 zł 

2. Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej obejmującej: Budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej spinającej istniejące zlewnie Komańcza z Rzepedzią wraz z budową 

sieci w miejscowości Jawornik ”- 195 570,00 zł 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

ustawie z dnia 13 września 1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  w 

wysokości-  73 247,62 zł, 

4.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w 

ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości-  147 960,44 zł, 

5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w 

ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska- 5 594,46 zł 

 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie  3 170 148,87  zł 

 

3. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 5 397 521,39 zł, z tego: 



11 

 

§ 905  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach w kwocie  1 627 372,52 zł w tym: 

- Fundusz Inwestycji Lokalnych w kwocie   1 400 570,00 zł na zadania: 

1.  Dostawa, montaż i uruchomienie  oczyszczalni ścieków w wersji z kontenera samonośnego w 

ramach modernizacji oczyszczalni ścieków w Rzepedzi- 1 205 000,00 zł 

2.  Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej obejmującej: Budowę sieci kanalizacji 

sanitarnej spinającej istniejące zlewnie Komańcza z Rzepedzią wraz z budową sieci w 

miejscowości Jawornik ”- 195 570,00 zł 

3.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 

ustawie z dnia 13 września 1996  r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  w 

wysokości-  73 247,62 zł, 

4.   Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w 

ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w wysokości-  147 960,44 zł, 

5.  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z  niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi  w 

ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska- 5 594,46 zł 

 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 3 770 148,87  zł 

1. Subwencja ogólna na wsparcie inwestycji w zakresie kanalizacji 506 311,81 zł 

 

 

4. Ustala się źródło spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 

§ 950   wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 600 000,00  zł. 

 



12 

 

§ 4 

 

1.     Przychody i rozchody po zmianach jak tabela nr 4 

Tabela nr 4 

• Przychody  5 397 521,39 

 

§905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z  niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi  w odrębnych 

ustawach   

1 627 372,52 

§950 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

3 770 148,876 

Rozchody  600 000,00 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

600 000,00 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

Paweł Kurinka 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Załącznik nr 1 o dotacjach  do zmian budżetu na 2024 r.  

do Uchwały III/13/2024 

 

Rady Gminy Komańcza z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

851 85121 Samodzielny Publiczny 

Zakład Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Komańczy- 

dotacja na zakup autoklawu do 

sterylizacji narzędzi 

medycznych 

  7 200,00 

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy 

Miasta Krosno na realizację 

wybranego zakresu zadań 

utrzymania czystości  i 

porządku w Gminie 

Komańcza 

  243 912,30 

900 90095 Dotacja celowa dla Gminy 

Miejskiej Przemyśl na zadanie 

związane z zapewnieniem 

opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami 

  7 250,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

1 030 000,00   

921 92116 Biblioteki 230 000,00   

  Ogółem 1 260 000,00  258 362,30 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

851 072,20   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

595 232,32   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

277 354,24   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

69 997,08   



14 

 

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

74 280,12   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

104 432,47   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju  Łupkowa i Okolic 

306 394,58   

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich w 

Częstochowie 

318 949,25   

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2024” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na 

rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony 

praw dziecka” 

  3 000,00 

900 90019 Dotacja na zakup 

kompostowników dla 

mieszkańców Gminy 

Komańcza – zgodnie z. 
uchwałę Nr XVII/63/2011 z 

dnia 16.09.2011 r 

  2 000,00 

 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z 

uchwałą XXVII/102/12 Rady 

Gminy Komańcza z dnia 

27.04.2012 r. 

  20 000,00 

921 92120 Parafia Prawosławna pw. Św. 

Archanioła Michała w 

Turzańsku- dotacja na 

konserwację ikonostasu w 

Cerkwi pw. Św. Michała 

Archanioła  

  364 372,62 

921 92195 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2024” 

– dotacja na zadania 

  3 000,00 



15 

 

priorytetowe: „Kultywowanie 

zwyczajów i tradycji 

wiejskich, ochrona 

dziedzictwa kulturowego oraz 

aktywowanie lokalnej 

społeczności” 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie w 

ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza 

z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2024” 

– dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu” 

  3 000,00 

  Ogółem 2 597 712,26  395 372,62 

 

 

 


		2024-07-03T10:45:23+0000




